
یکشنبه . 17 دی 1402

24 جمادی الثانی 1445 . 7  ژانویه 2024

bank-bime@den.irسال بیست و دوم . شماره 5918

گروه پــــــــــول و ارز
52189369

d o n y a - e - e q t e s a d . c o m

شرکت صبا فولاد خلیج فارس در نظر دارد جهت " خدمات حمل کامیونى و خنکارى بریکت در کشتى از مبدا صبا فولاد خلیج فارس به 
اسکله شهید رجایى " از طریق برگزاري مناقصه عمومى یک مرحله اي با انجام ارزیابى کیفى به پیمانکاران واجد شرایط محول نماید. لذا از کلیه 

اشخاص حقوقى که در این حوزه فعالیت دارند، دعوت به عمل مى آید جهت دریافت اسناد مناقصه به روش ذیل عمل نمایید:
نحوه دریافت اسناد مناقصه

IR570700001000223620359001 1-واریز مبلغ 1,000,000 ریال بابت خرید اسناد به شماره حساب 1036203591 و شماره شبا
نزد بانک رسالت گلشهر بندرعباس به نام شرکت صبا فولاد خلیج فارس.

2-ارسال نامه اعلام آمادگى که در آن ایمیل رسمى آن شرکت همراه با شماره تماس با کارشناس مربوطه ذکر شده باشد. به علاوه فیـش واریزى 
میبایست به دبـیرخانه کمیسیون معـاملات به آدرس ایمیل زیر با موضـوع اعـلام آمادگى براى شرکت در تجدید مناقصه 213-02 ارسال گردد.
Email: tco@sabasteel.co

پس از دریافت فیش هاى ارسالى، اسناد مناقصه، قرارداد و تمامى تغییرات احتمالى از طریق ایمیل به مناقصه گران ارسال و اعلام خواهد شد.
لازم به ذکر است جهت تحویل پاکت اختصاصى مناقصه  به نشانى : بندرعباس – کیلومتر 13 بزرگراه شهید رجایى ، منطقه ویژه اقتصادى صنایع 

معدنى و فلزى خلیج فارس – شرکت صبافولاد خلیج فارس- واحد حقوقى مراجعه نمایید.
تضمین شرکت در مناقصه: 

ضمانت نامه بانکى جهت شرکت در مناقصه به مبلغ 35/000/000/000 (سى و پنج میلیارد) ریال 
جدول زمانى انجام مناقصه: 

تاریخ گشایش پاکات الف و ب و ج آخرین مهلت تحویل پاکت ها مهلت دریافت اسناد
1402/11/09 1402/11/08 1402/10/24

از کلیه متقاضیان دعوت به عمل مى آید پس از دریافت اسناد مناقصه، پیشنهاد خود را در سه پاکت جداگانه (شامل ضمانت نامه بانکى، اسناد 
فنى و پیشنهاد قیمت) مهر و موم شده، مطابق با جدول زمانى مناقصه تا ساعت 16 مورخ 1402/11/08 به آدرس ذیل تسلیم نمایند.

آدرس جهت تسلیم اسناد: 
استان هرمزگان، بندرعباس، کیلومتر 13 جاده بندر شهید رجایی، منطقه ویژه اقتصادي صنایع معدنی و فلزي خلیج فارس، مجتمع صبا فولاد 

خلیج فارس، واحد حراست شماره تماس 3100-076 داخلى 2131
متقاضیان براى آگاهى بیشتر مى توانند در ساعات ادارى با شماره تلفن هاى 0763100 داخلى 2292(مهندس جمادى اطلاعات فنى) و داخلى 

2119 (آقاى کاشانى، اطلاعات بازرگانى و حقوقى) تماس حاصل نمایند. 
شـایان ذکر است به پیشنهادهائی که داراي شرایط مشخص شده در مناقصه نبوده و همچنین خارج از زمان و مکان مقرر ارسال گردند، ترتیب 

اثر داده نخواهد شد.
هزینه انتشار آگهى درج شده در روزنامه به عهده برنده مناقصه مى باشد.

آگهی تجدید مناقصه عمومى یک مرحله اي
شماره:02-213

شرکت صبا فولاد خلیج فارس در نظر دارد " خدمات آتشنشانى و امداد و نجات مجتمع صبا فولاد خلیج فارس،  خود را از طریق برگزاري مناقصه 
یک مرحله اي با انجام ارزیابى کیفى به پیمانکاران واجد شرایط محول نماید . لذا از کلیه اشخاص حقوقى که در این حوزه فعالیت دارند، دعوت 

به عمل مى آید جهت دریافت اسناد مناقصه به روش زیر اقدام نمایند:
نحوه دریافت اسناد مناقصه

1- واریز مبلغ 1،000،000 ریال بابت خرید اسناد به شماره حساب 1036203591 و شماره شبا IR570700001000223620359001 نزد 
بانک رسالت گلشهر بندرعباس به نام شرکت صبا فولاد خلیج فارس.

2- ارسال نامه اعلام آمادگى که در آن ایمیل رسمى آن شرکت همراه با شماره تماس با کارشناس مربوطه ذکر شده باشد، به علاوه فیـش واریزى 
به دبیرخانه کمیسیون معـاملات به آدرس ایمیل زیر با موضـوع اعـلام آمادگى براى شرکت در مناقصه شماره 02-166-1

Email: tco@sabasteel.co
پس از دریافت فیش هاى ارسالى، اسناد مناقصه، قرارداد و تمامى تغییرات احتمالى از طریق ایمیل به مناقصه گران ارسال و اعلام خواهد شد.

شایان ذکر است جهت دریافت پاکت اختصاصى مناقصه  به نشانى : بندرعباس ، کیلومتر 13 بزرگراه شهید رجایى ، منطقه ویژه اقتصادى صنایع 
معدنى و فلزى خلیج فارس ، شرکت صبافولاد خلیج فارس –واحد حقوقى مراجعه نمایید.

تضمین شرکت در مناقصه: 
ضمانت نامه بانکى جهت شرکت در مناقصه به مبلغ 7/000/000/000(هفت میلیارد ریال) 

جدول زمانى انجام مناقصه: 
تاریخ گشایش پاکت هاى الف و ب و ج آخرین مهلت تحویل پاکت ها مهلت دریافت اسناد

1402/11/ 09 1402/11/08 1402/10/24
از کلیه متقاضیان دعوت به عمل مى آید پس از دریافت اسناد مناقصه، پیشنهاد خود را در سه پاکت جداگانه (شامل ضمانت نامه بانکى، اسناد 

فنى و پیشنهاد قیمت) مهر و موم شده، مطابق با جدول زمانى مناقصه تا ساعت 16 مورخ 1402/11/08 به آدرس ذیل تسلیم نمایند.
آدرس جهت تسلیم اسناد: 

استان هرمزگان، بندرعباس، کیلومتر 13 جاده بندر شهید رجایی، منطقه ویژه اقتصادي صنایع معدنی و فلزي خلیج فارس، مجتمع صبا فولاد 
خلیج فارس، واحد حراست

متقاضیان براى آگاهى بیشتر مى توانند در ساعات ادارى با شماره تلفن هاى 3100 با کد 076 داخلى 2119(دبیرخانه کمیسیون معاملات) و 
داخلى 2420 (اطلاعات فنى موضوع مناقصه) تماس حاصل نمایند. 

شـایان ذکر است به پیشنهاداتی که داراي شرایط مشخص شده در مناقصه نبوده و همچنین خارج از زمان و مکان مقرر ارسال گردند، ترتیب 
اثر داده نخواهد شد.

هزینه انتشار آگهى درج شده در روزنامه به عهده برنده مناقصه مى باشد.

آگهی تجدید مناقصه عمومى یک مرحله اي
شماره: 02-166-1

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
صاحبان سهام شرکت مبین وان کیش (سهامی عام) نوبت دوم 

به شناسه ملی ۱۰۹۸۰۱۹۶۸۱۷ و  شماره ثبت ۸۹۰۸ 
 بـا عنایـت بـه اینکـه در جلسـه نوبـت اول مجمـع عمومى عادى به طور فـوق العاده مورخ 1402/10/03 
حـد نصـاب لازم جهـت رسـمیت جلسـه حاصـل نگردیـد، لـذا بدینوسـیله از کلیـه سـهامداران محترم 
یـا نماینـدگان قانونـى آنـان دعـوت بـه عمـل مـى آیـد تـا در جلسـه مجمـع عمومـى عـادى بـه طـور 
فوق العاده صاحبان سـهام این شـرکت که رأس سـاعت 10 صبح روز چهارشـنبه مورخ 1402/10/27 

به شـرح ذیل تشـکیل مى گردد، حضور به هم رسـانند.
آدرس محـل برگـزارى مجمـع: تهـران، خیابـان شـریعتی بالاتـر از چهـار راه شـهید قدوسـی روبـه روي 

پـارك اندیشـه ورودي 11 مجتمـع فرهنگـی پیامبـر اعظـم (ص) 
دستور جلسه:

انتخاب اعضاى حقوقى هیأت مدیره 
توجـه: ارائـه کارت ملـی و شناسـنامه بـراي سـهامداران حقیقـی، معرفـی نامـه معتبـر جهـت حضـور 
نمایندگان سـهامداران حقوقی ضرورى اسـت. همچنین سـهامداران محترم مى توانند یک سـاعت قبل 
از شـروع جلسـه مجمـع بـا مراجعـه بـه آدرس فـوق نسـبت بـه اخـذ کارت ورود بـه مجمع اقـدام نموده 
و آن دسـته از سـهامدارانى کـه امـکان حضـور ندارنـد مـی تواننـد هـم زمـان از طریـق نشـانى اینترنتى  

https://www.aparat.com/mobinlive/live مجمـع را بـه صـورت آنلاین مشـاهده نمایند.

هیأت مدیره شرکت مبین وان کیش (سهامى عام)

آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده صاحبان سهام 
شرکت مبین وان کیش (سهامی عام) نوبت دوم 

به شناسه ملی ۱۰۹۸۰۱۹۶۸۱۷ و  شماره ثبت ۸۹۰۸ 
بـا عنایـت بـه اینکـه در جلسـه نوبـت اول مجمـع عمومـى فـوق العـاده مـورخ 1402/10/03 حد نصاب 
لازم جهت رسـمیت جلسـه حاصل نگردید، لذا بدینوسـیله از کلیه سـهامداران محترم یا نمایندگان 
قانونـى آنـان دعـوت بـه عمـل مـى آیـد تـا در جلسـه مجمـع عمومـى فـوق العـاده صاحبـان سـهام 
ایـن شـرکت کـه رأس سـاعت 11 صبـح روز چهارشـنبه مـورخ 1402/10/27 بـه شـرح ذیـل تشـکیل 

مى گردد، حضور به هم رسانند. 
آدرس محـل برگـزارى مجمـع: تهـران، خیابـان شـریعتی بالاتـر از چهـار راه شـهید قدوسـی روبـه روي 

پـارك اندیشـه ورودي 11 مجتمـع فرهنگـی پیامبـر اعظـم (ص)
دستور جلسه:

1- تطابق اساسنامه شرکت با نمونه اساسنامه سازمان بورس و اوراق بهادار
2- تغییر ماده 4 اساسنامه (تابعیت و مرکز اصلى شرکت) 

توجـه: ارائـه کارت ملـی و شناسـنامه بـراي سـهامداران حقیقـی، معرفـی نامـه معتبـر جهـت حضـور 
نمایندگان سـهامداران حقوقی ضرورى اسـت. همچنین سـهامداران محترم مى توانند یک سـاعت قبل 
از شـروع جلسـه مجمـع بـا مراجعـه بـه آدرس فـوق نسـبت بـه اخـذ کارت ورود بـه مجمع اقـدام نموده 
و آن دسـته از سـهامدارانى کـه امـکان حضـور ندارنـد مـی تواننـد هـم زمـان از طریـق نشـانى اینترنتى  
https://www.aparat.com/mobinlive/live  مجمـع را بـه صـورت آنلاین مشـاهده نمایند.

هیأت مدیره شرکت مبین وان کیش (سهامى عام)

شـرکت سیمـان شـمال در نظر دارد نسبت به خرید 2100 متر
کابـل KV 6/10 مـورد نیـاز خـود از طریـق مناقصـه عمومـى 
اقـدام نمایـد. لـذا از متقاضیـان محتـرم دعـوت بـه عمـل 
پـاکات  مـى آیـد جهـت دریافـت اسـناد مناقصـه و تحویـل 
 : آدرس  بـه   1402/10/21 تاریـخ  تـا  حداکثـر  پیشـنهاد 
تهـران، خیابـان شـهید بهشـتى، بعـد از پـل مـدرس، پـلاك 
269، طبقه اول، واحد بازرگانى ( امور قراردادها ) مراجعه 
نمایند و یا در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر با شماره  تلفن 

88731106 داخلـى 554 تمـاس حاصـل فرماینـد.
شرکت سیمان شمال (سهامى عام)

 آگهی
 مناقصه عمومی

∞1
بازار کار : مشابه حوزه درآمد، ســال2020 هم یک ناهنجاری 
و هم یــک نقطه عطف برای نرخ اشــتغال بود. برخلاف بســیاری 
از کشــورهای اروپایی، دولت های فدرال و محلی آمریکا تصمیم 
گرفتند به جای پرداخت پول بــه شرکت ها برای ممانعت از اخراج 
کارکنان آنها مستقیما به کارگران پول پرداخت کنند. دولت بایدن 
توجه ویژه ای را به »شاخص فلاکت« معطوف کرد و ترکیب بیکاری 

و تورم تا ماه نوامبر کاهش یافت.
کســری بودجه فدرال : قانون کاهــش مالیات و مشــاغل در 
سال2017 به کسری بودجه فدرال در اواخر دوره ریاست جمهوری 
ترامپ دامن زد. بســته های حمایتی دوران همــه گیری کرونا در 

دوران ترامپ و بایدن این روند را تشدید کرد.
سهم کسری بودجه در دوران بایدن از تولید ناخالص داخلی بر 
اثر بهبود وضعیت اقتصــادی و همچنین پایان کمک های دوران 
کرونا ناچیز و کمتر بود. با این حال سیاست های صنعتی بایدن 
در این زمینه گشایشــی ایجاد نکرد. در نهایت ریشــه مشکلات 
مالــی آمریکا به دهه هــای گذشــته مربوط می شــود، دولت که 
بودجه کلانی را صرف برنامه های حمایتی )به ویژه برنامه بیمه های 
درمانی و تامین اجتماعی(  کرده بود و مالیات ها هم کسری بودجه 
را تامین نکرده است.در دوران بایدن کسری بودجه کاهش یافته 
است؛ اما همچنان از هنگام پیش از شیوع کرونا بالاتر است. در 
واقع امتیاز ترامپ و بایدن در این زمینه برابر است.  به بیان دیگر، 
هیچ یــک از دو رئیس جمهور هیچ اقدامی در راســتای اصلاح و 
رفع اساســی و بنیادی معضل کسری فزاینده بودجــه در آمریکا 

انجام نداده اند.
بازار سهام : دونالد ترامــپ در زمان ریاست جمهوری خود بارها 
از بازار سهام، به عنوان معیاری برای سنجش عملکرد دولت خود 
ســخن می گفت. با این حال شواهد نشــان می دهد بایدن برای 

صاحبان سهام گزینه بهتری بوده است.
نرخ قتل و جنایت:  میزان قتــل و جنایت در دو ســال ابتدایی 
ریاســت جمهوری ترامپ اندکــی کاهــش یافت؛ اما پــس از آن 
درســال2020 رونــد افزایشــی بــه خــود گرفــت. بــا شروع 
ریاست جمهوری بایدن، سالانه آمار قتل و جنایت با کاهش مواجه 
شده اســت. پس می توان گفت بایدن در این حوزه امتیاز برنده را 

کسب کرده است.
تولید برق تجدیدپذیر : برای دولــت ترامپ موضوع انرژی های 
تجدیدپذیر از اولویت برخوردار نبود. با این حال دولت بایدن تلاش 
کرد حوزه انرژی های سبز را تقویت کند. با آغاز ریاست جمهوری 
بایدن، کنگره »قانون کاهش تورم« شامل مواردی از قبیل مقابله 
با تغییــرات اقلیمــی را تصویب کرد که مشــتمل بــر بزرگ ترین 

سرمایه گذاری تاریــخ آمریکا تاکنون در این حوزه بوده اســت. در 
ســال2021 ظرفیت کشــور برای تولید انرژی های تجدیدپذیر 
به طور چشمگیری افزایش یافت و به همین دلایل می توان گفت 

بایدن در این حوزه پیروز بوده است.
تولید نفت خام : اما دولت بایــدن به عقیده منتقدانش و فعالان 
زیست محیطی چندان هم در حوزه زیست محیطی عملکرد مثبتی 
نداشــته اســت. دولت بایدن مجوزهای بســیاری برای عملیات 
حفاری جدید صادر کــرد و تولیــد نفت خام پس از رکود ناشــی 
از شــیوع کرونا روند افزایشــی به خود گرفت. در واقع باید گفت 
سیاست های بایدن درعرصه تولید نفت عمل گرایانه بوده است. 
پس می توان گفــت سیاســت های او در حوزه نفت، مانند ســایر 
حوزه ها، عمل گرایانه است و سیاست دولت وی در زمینه گذار به 
انرژی های سبز هم در راستای این نگاه عمل گرایانه دنبال شده 

است که در این زمینه هم بایدن برنده و پیروز بوده است.
مهاجرت غیرقانونی : بهترین معیاری که آمریکا درباره مهاجرت 
دارد، دلهــره و نگرانــی در مرزهای جنوبی نســبت بــه مهاجران 
غیرقانونی است و آمارها و ارقام متفاوت و غیرقابل استنادی درباره 
تعداد واقعی مهاجرانی که از مرز عبــور می کنند، وجود دارد. اما 
شــیوع همه گیری کرونا به دولت فــدرال اجــازه داد تا به سرعت 
مهاجرانی را که از مرزهای جنوب غربی عبور کرده اند، اخراج کند. 
نکته آنجاســت که دموکرات ها به طور سنتی تمایل ندارند شرایط 
بحرانی مرزهای جنوبی کشور را که جمهوری خواهان دائما از آن 
شکایت دارند، بپذیرند. اما هنگامی که جمهوری خواهان در یک 
ابتکار جدید اقدام به انتقال این مهاجران به شهرهای با اکثریت 
دموکرات از جملــه نیویورک و شــیکاگو کردند، ورق بــه نفع آنها 
برگشت. درواقع می توان گفت در این حوزه ترامپ موفق به کسب 

یک پیروزی آشکار شده است.
تحلیل دوئل ترامپ و بایدن: برآورد ما نشان می دهد بایدن پنج 
امتیاز و ترامپ تنها با دو امتیاز در حوزه های فوق کسب کرده است. 
اما به رغم پیشتازی بایدن در اکثر سنجه های عینی، جدول نهایی 
ما نشان می دهد نرخ محبوبیت بایدن در حال حاضر در مقایسه 
با شرایط ترامپ در زمان مشابه ریاســت جمهوری پایین تر است. 
بخشی از این امر ناشی از اهمیت موضوع مهاجرت و تورم در نگاه 
بسیاری از رای دهندگان اســت. از طرف دیگر سن جو بایدن هم 
مطرح اســت. بایدن بعد از یک دوره طولانی حضور در مشــاغل 
دولتی، طی سال های ابتدایی دوران ریاست جمهوری خود موفق 
به اجرای اقدامات چشمگیری شده است که بسیاری غیر ممکن 
می دانستند. اما بسیاری از مردم آمریکا نگرانند بایدن که اکنون 
81سال دارد، قادر نباشد برای چهار ســال دیگر سکان هدایت 

کشور را در دست بگیرد.

دوئل اقتصادی بایدن و ترامپ تولید برق تجدیدپذیر )تراوات ساعت(نرخ اشتغال )به درصد در جمعیت 25 تا 54ساله(

تولید نفت خام )میلیون بشکه در روز(کسری بودجه فدرال )درصد از تولید ناخالص داخلی(

S&P 500 شاخص سهام
100 = 20 ژانویه 2021

مهاجرت غیرقانونی
)تعداد دستگیری در مرز جنوب غربی به هزار(

میزان محبوبیت )به درصد(نرخ قتل )در هر 100هزار نفر(


